Emril

Partia Demokratike e Kosovés

Subjektit: Zyrtari Autorizues: ~ Muhamet Morina
Adresa: | Sheshi Néné Tereza, nr. 9 - 10.000 Prishtiné Periudha e Raportimit: 01.01.2023 - 31.03.2023¢
E-mail: | Data e Raportimit: :

Nr.Tel: Nénshkrimi: il
Shuma e buxhetit pér TM1-2023 203,064.50 f
Totali | Shpenzuar pér TM1-2023 202,399.22 665.28
Kodi . Pérshkrimi Janar | Shkurt Mars | Totali
ekonomik Pagua Paguar

F'agt e punétorve Neto

Paguar

| 14,632.46 62,503.31 | 41,127.95

Tatimi

2,271.M1 2271171 2,446.39

Kontributi i punédhénésit

207202 | 207202 | 2,123.27

' Shpazu‘net e Udhetimit brenda vendit

Kontributi i

2,072.02 2,123.28

Shpenzimet per udhetim jasht vendit

Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit

Akomadimi i udhtimit zyrtar jasht vendit

| Shpenz.tiera udht.zyrt jasht vendit

Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa)

M misioni Qendror i Lgjedhjavs

Centralna lzborna Komisija

Zyra pér Reglistrim té Partive
Politike dhe Certifikim

Kancelarlja 22 Registraciju
Palitiekih Partija i Potvrdivanje

Prighting [ Pridtina

)

Shpenzime tjera Telefonike Vala-900

_|Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese

Shpenzimet Postare

Sherbime shtypje jo-marketing

|Sherbimet tjera kontraktuese

3,330.00  11,308.40  9,804.00 |

' Sherbime teknike
=T

Mobile

72.80 130.70 | 89.00 |

Telefona

Kompjuter { me pak se 1000 euro)

Harduer per teknologiji informative

Paisje tjera ( me pak se 1000 euro)

Mobilje

kompjutere

Hardwer per teknologji informative

Pl

IFrniZIme pér Zr :

17280 |

‘Furnizim per ushgim dhe pije

72212 |

| Akomodimi

170.99

Vaj :
13720 Nafte per ngrohje gendrore
13770 Léndé Djegése per Gjenerator
13780 Karburante per vetura

. S o e B L B



13810

| Avans per Para te Gatshme (Paty cash) 450.00 - 400.00
13820 Avans per udhetime zyrtare - - -
13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - - -
13891 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - -
13950 Regjistrimi iautomjeteve - - -
13951 | Sigurimi i automjeteve - - -
13952 Taksa komunale e regjist. automijet. - - -
14010 |Mirémbaijtia dhe Riparimi Automjet. 605.00 B - 260.00
14020 Mirembajtja e ndertesave - - 100.00
114040 Mirembaitja e Teknologise Informative - - -
14050 Mirembaijtja e mobileve dhe paisjeve - - -
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa 327.89 484.93 327.89
14120 Pagesa e Qirase per Toka - - -
14130 'Pagesa e Qirase per paisje - - -
14140 Pagesa e Qirase per makina - - -
114210 Reklamat dhe konkureset - - -
114220 Botime e publikimeve = | . =
14230 Shpenzimet per informim publik 3,343.63 2,219.70 2,788.33
14310 Drekat zyrtare 377.90 | 2,284.58 | 409.80
14410 Shpenzime nga vendimet e gjykatave - - -
13210 Shpenzimet e Energjisé Elektrike - 1,588.03 -
13220 Shpenzimet e Ujit - | - =
13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - -
113240 _Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi - - -
13250 Shpenzimet e PTK-se - 72.86 -
13290 Sherbimet tjera publike (komunale - - -
31630 Aparate tel fikse - - -
31640 Kompjuter,printer, UPS - - -
31650 Aparate fotokopjuese - - -
31690 Paisje tiera(zerimi - - -
a Permbaruesit - 9,168.10 |  7,762.07
Gjcbat dhe ndéshkimet L - | -
Shpenzime té ndryshme | 160.00 115.00




